
 
 

Poz. 132 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

w sprawie odwołania Wydziałowego Zespołu Zapewnienia Jakości Kształcenia  
 

Na podstawie § 60 pkt 17, w związku z § 183 (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W związku z powołaniem Rad Dydaktycznych dla kierunków studiów 

organizowanych przez Wydział Lingwistyki Stosowanej odwołuje się Wydziałowy 

Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia powołany na kadencję 2016-2020. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2019 r.  
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 


